Генеральному директору
Общества с ограниченной

ответственностью
ООО “МАРИСКИД”

Соломенному Артему
Анатольевичу

Юридический Адрес:170006, Тверская область,
город Тверь, ул. Учительская, д.6,

этаж 1, строение 1, офис 2
ИНН/КПП 6950260738 / 695001001

ОГРН 1226900007036
Телефон +7 906 043-54-74

E-mail Mariskidone@yandex.ru

от
ФИО

адрес (места жительства или нахождения):

тел.

e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение по дополнительной общеразвивающей программе

“Nail-перезагрузка”.
Достоверность представленных данных в настоящем заявлении подтверждаю.

Дата
Подпись /

ФИО

mailto:Mariskidone@yandex.ru